
NAVETTE
EXPRESS

AÉROPORT &
HÔTELS

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

BEAUVAIS CENTRE /
HÔTEL DE VILLE

•

Gare SNCF•

TILLÉ AÉROPORT•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Tillé Aéroport <> Beauvais Centre / Hôtel de Ville quai J



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

TILLÉ AÉROPORT 6:55 8:00 20:30 22:05 23:05

Aquaspace/Parc Dassault 6:59 8:05 20:34 22:09 23:09

Maillart 6:59 8:05 20:34 22:09 23:09

Amyot d'Inville 7:02 8:10 20:37 22:12 23:12

Cathédrale 7:03 8:11 20:38 22:13 23:13

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE QUAI J 7:05 8:12 20:39 22:14 23:14

BEAUVAIS CENTRE / HÔTEL DE VILLE QUAI J 4:15 6:15 7:15 8:20 19:50 20:50 22:25 23:20

Gare SNCF 4:17 6:17 7:17 8:23 19:53 20:53 22:28 23:22

Kennedy 4:24 6:24 7:24 8:30 19:59 20:59 22:34 23:28

Descartes 4:28 6:28 7:28 8:34 20:03 21:03 22:38 23:31

Délie 4:29 6:29 7:29 8:35 20:03 21:03 22:38 23:32

Brisson 4:34 6:35 7:35 8:40 20:09 21:09 22:44 23:37

J.Goddet 4:37 6:37 7:37 8:43 20:11 21:11 22:46 23:40

Elispace / Parc Dassault 4:41 6:41 7:41 8:47 20:16 21:15 22:51

TILLÉ AÉROPORT 4:46 6:46 7:45 8:51 20:20 21:19 22:55

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Tillé Aéroport <> Beauvais Centre / Hôtel de Ville quai J
Horaires du lundi au dimanche et jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
Please arrive at the stop 5 minutes before the time indicated

E

E

E

E

E

E

E
E
E
E
E

E


